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Codi: 2026-05 
Exp. 2025/1604 
 
 
AJUNTAMENT DE CAPELLADES 
 
 
EDICTE de l’Ajuntament de Capellades, sobre aprovació expedient modificació 
de crèdit 015/2025 en la modalitat de Crèdits extraordinaris finançat amb càrrec 
al romanent líquid de Tresoreria de l’Ajuntament de Capellades. (2026-05) 
 

 

El Ple de l’Ajuntament en sessió ordinària de data 30/12/2025 aprovà l’expedient 
de modificació de crèdit núm. 015/2025 de modificació de crèdits extraordinaris 
finançat amb càrrec al romanent líquid de Tresoreria de l’Ajuntament de 
Capellades, amb el següent detall: 

 

 

PRIMER. Aprovar l'expedient de modificació de crèdits núm. 015/2025, del 
Pressupost vigent en la modalitat de Crèdits extraordinaris , d'acord al següent 
detall: 
 
 
Alta/ Crèdits Extraordinaris 

 

Aplicació Descripcció  

Crèdits 

Inicials nº MC 

Import 

modificat 

Credits 

definitius 

1600-

62304 

Projecte clavegueram zona 

Vilaseca 0,00 

015/20

25 172.579 172.579 

9200-

63202 

Rehabilitació casa de la vila 

segona fase 0,00 

015/20

25 64.000 64.000 

1610-

62303 Digitalització comptadors 0,00 

 015/20

25 247.439 
247.439 

       484.018 484.018 

 
 
 
JUSTIFICACIÓ 

 
Per procedir a la modificació de crèdits extraordinaris: 
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Si durant l’exercici s’ha de realizar una despesa que no pot endarrerir-se a 
l’exercici següent i per a la qual no s’ha previst crèdit pressupostari es podrá 
aprobar la modificació pressupostària mitjançant un crèdit extraordinari. 
 
Es podrá finançar amb Romanent Líquid de Tresoreria 
 
 
 
 
 
Capellades, 5 de gener de 2026 
 
 
L’alcalde 
 
Salvador Vives Alari 
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